
Проект  
 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

___ _______ 2019  року        № ________ 

     м. Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

 

З метою стимулювання подальшого розвитку інформаційного простору 

області, відповідно до законів України «Про державну підтримку засобів 

масової інформації та соціальний захист журналістів», «Про порядок 

висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування в Україні засобами масової інформації», керуючись пунктом 16 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

обласна рада вирішила: 

1. Внести зміни до обласної Програми підтримки розвитку інформаційної 

та видавничої сфер Чернігівщини на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням 

обласної ради від 10 вересня 2015 року (далі – Програма), виклавши додатки 2 

та 3 до Програми у новій редакції (додається).  

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1.  Забезпечити організацію виконання заходів Програми; 

2.2.  Передбачити при внесенні змін до обласного бюджету на 2019 рік та 

при формуванні обласного бюджету на 2020 рік видатки на фінансування заходів 

Програми в межах фінансових можливостей бюджету. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери. 

 

 

Голова обласної ради         І.С. Вдовенко  

Про внесення змін до обласної 

Програми підтримки розвитку 

інформаційної та видавничої сфер 

Чернігівщини  на 2016-2020 роки 


